



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Teł. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 790

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 54 264 000,00 zł

Wrocław, dnia 04.09.2015r.

**Do wszystkich Oferentów postępowania nr 34/LEKI/DCZP/2015/P
Dot. Przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę produktów leczniczych i
wyrobów medycznych do apteki szpitalnej na potrzeby „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia
Psychicznego” sp. z o.o.”**

Wyjaśnienie nr 3 treści SIWZ

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie, a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że lek należy wycenić w opakowaniach handlowych. W przypadku wyliczenia niepełnej ilości opakowań, ilość opakowań należy przeliczyć i podać do 2 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w formularzu cenowym- załączniku nr 2 do SIWZ, ilość opakowań należy przeliczyć i podać do 2 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w przypadku, jeżeli żądany w formularzu cenowym lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz dokonać adnotacji o jego braku.

Pytanie nr 4:

Dot. Zadania 1 poz. 6. Czy Zamawiający ma na myśli i wymaga wyceny preparatu Dopamini hydrochloridum w dawce 0,05g/5ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na skutek oczywistej pomyłki pisarskiej Zamawiający zmienia zapisy w formularzu cenowym-załączniku nr 2 do SIWZ dotyczące dawki Dopaminum hydrochloricum na 0,05g/5ml.

Pytanie nr 5:

Dot. Zadania 1 poz. 54. Z uwagi na zakończoną produkcję, brak dostępności preparatu Pridinolum w dawce 4,18mg oraz jednoczesny brak dostępnych preparatów równoważnych zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji bądź wydzielenie do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że po wyłączeniu zadania nr 1A w dniu 28.08.2015r. lek Pridinolum jest w pozycji 51. Zamawiający zmienia zapisy w formularzu cenowym- załączniku nr 2 do SIWZ dotyczące dawki Pridinolum na 5 mg.

Pytanie nr 6:

Dot., Zadania 1 poz. 74. Z uwagi na niedostępność na rynku preparatu w dawce 300mg, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w tej pozycji preparatu w dawce 200mg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że po wyłączeniu zadania nr 1A w dniu 28.08.2015r. lek Carbo medicinalis jest w pozycji 67. Zamawiający zmienia zapisy w formularzu cenowym- załączniku nr 2 do SIWZ dotyczące Carbo medicinalis na 150 - 200 mg.

Pytanie nr 7:

Dot. Zadania 1 poz. 78. Z uwagi na tymczasowy brak produkcji i dostępności na rynku preparatu zawierającego w dawce 8000j.lipazy zwracamy się z prośbą o wykreślenie bądź wydzielenie preparatu do osobnej pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że po wyłączeniu zadania nr 1A w dniu 28.08.2015r. lek Pancreatinum jest w pozycji 71. Zamawiający zmienia zapisy w formularzu cenowym-załączniku nr 2 do SIWZ dotyczące Pancreatinum na 8000-10000 j.m.

Pytanie nr 8:

Dot. Zadania 1 poz. 80. Z uwagi na zaprzestanie produkcji preparatu o gramaturze 40g, czy Zamawiający wymaga wyceny preparatu w innej gramaturze z odpowiednim przeliczeniem opakowań? Prosimy o odpowiedź na pytanie czy w przypadku wyliczonej ułamkowej ilości opakowań należy liczbę opakowań zaokrąglić w górę, czy pozostawić wartość ułamkową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że po wyłączeniu zadania nr 1A w dniu 28.08.2015r. lek Diclofenacum żel jest w pozycji 73. Zamawiający informuje, że w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w formularzu cenowym- załączniku nr 2 do SIWZ, ilość opakowań należy przeliczyć i podać do 2 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 9:

Dot. Zadania 1 poz. 97. Z uwagi na zakończoną produkcję i sprzedaż oraz brak preparatów równoważnych Zamawiający prosimy o wykreślenie bądź wydzielenie do osobnego pakietu wskazanego preparatu: Calcii glubionas 0,009Ca²⁺/ml, 10ml.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w przypadku, jeżeli żądany w formularzu cenowym lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz

dokonać adnotacji o jego braku. Po wyłączeniu zadania nr 1A w dniu 28.08.2015r. lek ten jest w pozycji 88.

Pytanie nr 10:

Dot. Zadania 1 poz. 98. Z uwagi na zakończoną produkcję i sprzedaż oraz brak preparatów równoważnych Zamawiający prosimy o wykreślenie bądź wydzielenie do osobnego pakietu wskazanego preparatu: Cocarboxylasum, 0,05g/2ml.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w poz.98 w zad.1. nie figuruje lek Cocarboxylasum. Po wyłączeniu zadania nr 1A w dniu 28.08.2015r. lek ten jest w pozycji 90 - należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz dokonać adnotacji o jego braku.

Pytanie nr 11:

Dot. Zad.1 poz. 122. Wymagany preparat konfekcjonowany jest wyłącznie w opakowaniach zbiorczych po 30 opakowań i zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe, w związku z tym czy Zamawiający zezwoli i oczekuje wyceny jednego opakowania zbiorczego zawierającego 30 worków 250 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że po wyłączeniu zadania nr 1A w dniu 28.08.2015r. lek Mannitolum jest w pozycji 113. Zamawiający zmienia zapisy w formularzu cenowym- załączniku nr 2 do SIWZ dotyczące ilości Mannitolu na 30 worków.

Pytanie nr 12:

Dot. Zadania 1 poz. 125. Z uwagi na zakończoną produkcję, brak dostępności preparatu Gentamicinum - maść do oczu oraz jednoczesny brak dostępnych preparatów równoważnych zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji bądź wydzielenie do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że po wyłączeniu zadania nr 1A w dniu 28.08.2015r. lek Gentamicinum jest w pozycji 116. W przypadku, jeżeli żądany w formularzu cenowym lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz dokonać adnotacji o jego braku.

Pytanie nr 13:

Dot. Zad.1. poz. 129 Z uwagi na dostępność preparatu tylko w opakowaniach 15 g, Czy Zamawiający wymaga wyceny 2 opakowań po 15g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że po wyłączeniu zadania nr 1A w dniu 28.08.2015r. lek Natrii docusas, Calendila officinalis jest w pozycji 120. W przypadku, jeżeli żądany w formularzu cenowym lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz dokonać adnotacji o jego braku. Zamawiający zmienia zapisy w formularzu cenowym- załączniku nr 2 do SIWZ dotyczące gramatury na 10-15 g.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiającemu w przypadku zadania nr 1 poz. 128 chodziło o Timololum + brimonidini tartras krople do oczu dawka 2mg + 5mg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że po wyłączeniu zadania nr 1A w dniu 28.08.2015r. lek Timololum + brimonidini tartras jest w pozycji 122. Na skutek oczywistej pomyłki pisarskiej Zamawiający zmienia zapisy formularza cenowego- załącznika nr 2 do SIWZ dotyczące dawki na 2 mg + 5 mg.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający w przypadku zadania nr 1 pozycja 147 zgodzi się na wycenę Retinolum maść 400 j.m./ g a 30g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że po wyłączeniu zadania nr 1A w dniu 28.08.2015r. lek Retinolum maść 400 j.m./ g a 30g jest w pozycji 138. Zamawiający informuje, że w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w formularzu cenowym- załączniku nr 2 do SIWZ, ilość opakowań należy przeliczyć i podać do 2 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiającemu w przypadku zadania nr 1 pozycja 158 chodzi o preparat Atrovent N?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje zaofiarowania leku o nazwie międzynarodowej Ipratropii bromidum (np. Atrovent N). Zamawiający informuje, że po wyłączeniu zadania nr 1A w dniu 28.08.2015r. lek ten jest w pozycji 149.

Załączniki:

1. Formularz cenowy- załącznik nr 1 do SIWZ